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Kettner Schießarena Zangtal



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 11 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 23 25 24 25 97

2 20 Promitzer Kevin 300079 ST SWC ALL 23 25 23 24 95

3 25 Sailer Anton 300179 ST SWC ALL 22 22 24 25 93

4 1 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 22 23 22 25 92

5 7 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 23 22 23 22 90

6 17 Riedner  Gerald 300158 ST SWC ALL 24 25 21 18 88

7 12 Zrunek Karl 300097 ST SWC ALL 20 21 20 21 82

8 5 Scherwitzl Peter 300426 ST SWC ALL 19 18 18 22 77

9 10 Hackl Hannes 300209 ST WSÜ ALL 16 17 20 19 72

10 16 Cerlias Emmanuel 300626 ST SAI ALL 18 16 21 17 72

11 21 Tinnacher Christoph 300577 ST SWC ALL 14 16 21 19 70

12 8 Wiedner Günter 300630 ST SWC ALL 18 16 18 17 69

13 15 Kloppstein Verena 300427 ST SWC ALL 5 14 6 10 35

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 3 Wilfing Jörg 300196 ST SWC SEN 23 25 21 25 94

2 22 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 21 25 22 22 90

3 14 Pelzmann Hans-Peter 300178 ST SWC SEN 23 20 22 23 88

4 26 Strohmeier Georg 300133 ST SWC SEN 20 23 21 22 86

5 4 Sabathy Alois 300388 ST SWC SEN 21 22 22 20 85

6 13 Herzog  Werner 300231 ST SWC SEN 20 22 19 22 83

7 6 Harkam Karl 300137 ST SWC SEN 24 20 16 17 77

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen

1 9 Brauchart Felix 300212 ST SWC SEN II 19 24 23 23 89

2 2 Hackl Franz 300210 ST WSÜ SEN II 24 22 19 23 88 18

3 19 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 20 21 23 24 88 16

4 23 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN II 21 19 24 22 86

5 18 Lipp Franz 300375 ST SWC SEN II 18 21 19 23 81

6 24 Schwarz Ernest 300234 ST SWC SEN II 18 22 16 21 77

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Senioren Klasse I



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

68 69 71 72 280

11 Sailer Michael 300175 ST SWC ALL 23 25 24 25 97

25 Sailer Anton 300179 ST SWC ALL 22 22 24 25 93

7 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 23 22 23 22 90

64 71 65 67 267

20 Promitzer Kevin 300079 ST SWC ALL 23 25 23 24 95

12 Zrunek Karl 300097 ST SWC ALL 20 21 20 21 82

22 Schwarz Gerhard 300431 ST SWC SEN 21 25 22 22 90

68 64 67 63 262

17 Riedner  Gerald 300158 ST SWC ALL 24 25 21 18 88

14 Pelzmann Hans-Peter 300178 ST SWC SEN 23 20 22 23 88

23 Krainer Leo 300068 ST SWC SEN II 21 19 24 22 86

67 67 56 64 254

3 Wilfing Jörg 300196 ST SWC SEN 23 25 21 25 94

13 Herzog  Werner 300231 ST SWC SEN 20 22 19 22 83

6 Harkam Karl 300137 ST SWC SEN 24 20 16 17 77

60 62 60 64 246

10 Hackl Hannes 300209 ST WSÜ ALL 16 17 20 19 72

26 Strohmeier Georg 300133 ST SWC SEN 20 23 21 22 86

2 Hackl Franz 300210 ST WSÜ SEN II 24 22 19 23 88

Veranstalter:

Schiessleiter: Josef Adler

Jury: M. Sailer, F. Hackl, G. Steinwidder

Richter: W. Woldrich, J. Strommer

Wetter: Sonnig 26 Grad
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